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ASKOLAN KUNTA

Lokakuu 2024 - 00000002 ASKOLAN KUNTA

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Verotulot
Valtionosuudet

Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoituserat
VUOSIKATE

Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

Talousarvio
2024

1848 700
425200
319 860

1027 355

3621115

-10 951 940
-3 832575
-1810 240

-712 320
-214 750

-17 521 825

-13 900 710
11 850 000

3 400 000

0

390 000
-355 000
-35 000

0

1349 290
-1 500 000
-1 500 000
-150710
-150 710

TA
muutokset
2024

75 000
-25 000
-20 000

0

30 000

-275 000
-265 000
-2 000
62 000

0

-480 000
-450 000
-100 000

O O ©O o o o

-550 000
-210 000
-210 000
-760 000
-760 000

Muutettu
talousarvio

1923 700
400 200
299 860

1027 355

3651115

-11 226 940
-4 097 575
-1 812 240

-650 320
-214 750

-18 001 825

-14 350 710
11 750 000

3400 000

0

390 000
-355 000
-35 000

0

799 290
-1 710 000
-1710 000
-910 710
-910 710

Toteuma
kum 2024

1434 555,21
256 579,38
255 643,32
814 315,64

2761 093,55

-9 299 586,83
-3 135 076,96
-1285 192,16
-412 441,18
-220 910,87
-14 353 208,00
-11 592 114,45
9 720 238,53

2 685 731,00
73 857,67

387 578,70
-336 699,40
-1885,18

122 851,79
936 706,87
-1283 147,74
-1283 147,74
-346 440,87
-346 440,87

Toteuma
%

74,6 %
64,1 %
853 %
793 %
75,6 %
82,8 %
76,5 %
709 %
63,4 %
102,9 %
79,7 %
80,8 %
82,7 %
79,0 %
0,0 %
99,4 %
94,8 %
54 %
0,0 %
117,2 %
75,0 %
75,0 %
38,0 %
38,0 %

Jaljella
€

-489 145
-143 621
-44 217
-213 039
-890 021
1927 353
962 498
527 048
237 879
-6 161
3648 617
2 758 596
-2 029 761
-714 269
73 858
-2421

18 301
33115
122 852
137 417
426 852
426 852
564 269
564 269

1/1
1.1.2024 - 31.10.2024
22.11.2024 12.14.05

Tilinpaatos Rullaava
2023 enn 12 kk
1991874 1948791
441 963 394 332
396 643 309 612
1186687 1025303
4017 167 3678 037
-10782 602 -11278 578
-3864 521 -3871721
-1739389 -1669 371
-613 085 -513 381
-232 978 -290 256

-17 232 575 -17 623 308
-13 215 408 -13 945 271

11859326 11001 138
3522418 3300150
58 035 121 862
461 694 434178
-471 822 -482 706
-195 603 -140 191
-147 696 -66 857
2 018 640 289 159
-1513214  -1548 531
-1513214  -1548 531
505 426 -1259372
505 426 -1259372



